

**Årsredovisning**  
för  
**Hooked Foods AB**  
559161-9944

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tom Johansson, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Hooked Foods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Hooked Foods AB, med säte i Stockholm, grundades 2019 med visionen att transformera proteinproduktionen för att skapa en hälsosammare planet och hälsosammare människor. Bolaget utvecklar, marknadsför och distribuerar växtbaserade alternativ till fisk, kyckling och kött produkter med högt näringsvärde, god smak och konkurrenskraftiga priser. Sortimentet riktar sig både till livsmedelshandeln och foodservice, med stark närvaro i Sverige hos bland annat ICA, Coop och 7-Eleven.

Under 2024 har Hooked Foods fokuserat på att optimera sina operationella kostnader samt vidareutveckla sin produktportfölj från enbart fiskliknande produkter till ett tydligt fokus på växtbaserad kyckling en kategori som visat stark efterfrågan hos både konsumenter och återförsäljare. I samband med detta har bolaget fasat ut tidigare produkter som inte haft tillräcklig försäljningspotential, däribland den varmrökta växtbaserade laxprodukten *Vegobitar Varmrökt*.

Produkterna tillverkas genom outsourcad produktion inom Europa, där den nuvarande produktionspartnern erbjuder god skalbarhet, bibehållen kostnadseffektivitet och hög produktkvalitet. Bolaget arbetar kontinuerligt med produktutveckling och förbättringar inom hållbarhet, smak och näringsinnehåll, och har under året förstärkt sitt erbjudande som det hälsosamma och lättanvända alternativet inom växtbaserat protein.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 har präglats av fortsatt omställning och fokusering på kärnverksamheten i Sverige inom Hooked Foods. Efter de strategiska åtgärder som inleddes under 2023 har bolaget under året:

- Lanserat nya växtbaserade kycklingprodukter i form av bitar och filé i den svenska dagligvaruhandeln.
- Tvingats flytta produktionen efter att vår tidigare produktionspartner i Portugal gick i konkurs under september. Trots detta lyckades vi snabbt etablera ett nytt produktionssamarbete inom Europa, vilket möjliggjorde bibehållna goda marginaler och dessutom ledde till förbättrad produktkvalitet.
- Genomfört kostnadsbesparingar och effektiviseringar i organisationen dagliga operationella arbete samt med ökat fokus på bolagets mest lönsamma produkter.
- Stängt en nyemission om 4,2 MSEK under hösten, samt ansökt om bidrag och lån från EIT Food och EU på totalt ytterligare 4,2 MSEK för att finansiera produktutveckling och marknads lansering.

Till följd av dessa åtgärder har bolagets finansiella situation förbättrats jämfört med föregående år. Även om extern finansiering fortsatt kan bli aktuell, är likviditetssituationen inte längre lika ansträngd som tidigare, och bolaget bedömer att det finns goda förutsättningar att finansiera fortsatt drift och expansion under kommande år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 432	2 319	4 904	1 767
Rörelsemarginal (%)	-407,8	-680,0	-452,0	-688,0
Soliditet (%)	38,5	44,0	71,0	93,0
Kassalikviditet (%)	147,9	124,0	0,5	1,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen för 2024 minskade jämfört med föregående år, vilket främst beror på en strategisk förändring av Hooked Foods produktsortiment. Under sommaren 2024 genomfördes en omfattande omställning från fiskbaserade växtalternativ (vegotonfisk och vegolax) till ett nytt sortiment med bredare smakprofil, däribland kycklinginspirerade vegoprodukter. Detta innebar en period av tillfällig frånvaro av produkter på marknaden i samband med lanseringsförberedelserna. Under hösten drabbades vi även av att vår produktionspartner gick i konkurs, vilket medförde kraftigt begränsade volymer under hela det fjärde kvartalet då vår nya produktionspartner inte kunde starta med oss förrän i mars 2025. Dessa faktorer sammantaget ledde till en tydlig omsättningsminskning för helåret 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond utv- kostnader</b>	<b>Pågående nyemission</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	88 876	3 697 409		55 744 679	-38 221 624	-15 882 259	<b>5 427 081</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-15 882 259	15 882 259	<b>0</b>
Fond utv-kostnader		-897 953			897 953		<b>0</b>
Pågående nyemission			365 813	3 862 096			<b>4 227 909</b>
Årets resultat						-6 207 133	<b>-6 207 133</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>88 876</b>	<b>2 799 456</b>	<b>365 813</b>	<b>59 606 775</b>	<b>-53 205 930</b>	<b>-6 207 133</b>	<b>3 447 857</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	59 606 775
ansamlad förlust	-53 205 931
årets förlust	-6 207 133
	<b>193 711</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	193 711
	<b>193 711</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 432 066	2 318 888
Aktiverat arbete för egen räkning		0	501 090
Övriga rörelseintäkter		430 601	876 894
		<b>1 862 667</b>	<b>3 696 872</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 207 974	-4 798 438
Övriga externa kostnader		-1 982 367	-5 995 968
Personalkostnader	3	-2 001 580	-7 254 619
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 465 410	-1 206 389
Övriga rörelsekostnader		-45 683	-212 641
		<b>-7 703 014</b>	<b>-19 468 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 840 347</b>	<b>-15 771 183</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-80 138	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 297	113 601
Räntekostnader och liknande resultatposter		-292 945	-224 677
		<b>-366 786</b>	<b>-111 076</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 207 133</b>	<b>-15 882 259</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 207 133</b>	<b>-15 882 259</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 207 133</b>	<b>-15 882 259</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4, 5

2 799 457

3 697 410

**2 799 457**

**3 697 410**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

1 331 948

1 940 414

**1 331 948**

**1 940 414**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

7

0

0

**0**

**0**

#### **Summa anläggningstillgångar**

**4 131 405**

**5 637 824**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

214 471

1 038 513

Färdiga varor och handelsvaror

221 016

816 164

**435 487**

**1 854 677**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

57 925

355 410

Aktuella skattefordringar

49 333

155 216

Övriga fordringar

140 917

469 265

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 384

331 709

**296 559**

**1 311 600**

##### *Kassa och bank*

4 086 608

3 462 533

#### **Summa omsättningstillgångar**

**4 818 654**

**6 628 810**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 950 059**

**12 266 634**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	88 876	88 876
Pågående nyemission	365 813	0
Fond för utvecklingsutgifter	2 799 457	3 697 410
	<b>3 254 146</b>	<b>3 786 286</b>

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond	59 606 776	55 744 679
Balanserad vinst eller förlust	-53 205 931	-38 221 625
Årets resultat	-6 207 133	-15 882 259
	<b>193 712</b>	<b>1 640 795</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 447 858</b>	<b>5 427 081</b>

#### Långfristiga skulder

8

Övriga skulder	2 539 844	3 002 915
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 539 844</b>	<b>3 002 915</b>

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	19 438	12 240
Leverantörsskulder	173 768	1 078 364
Övriga skulder	2 391 941	2 469 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	377 210	276 628
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 962 357</b>	<b>3 836 638</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 950 059

12 266 634

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5år

#### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Det redovisade värdet av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten, 2 799 tkr, bygger på att de utvecklade produkterna bidrar till att bolaget genererar framtida vinster och kassaflöden. Detta förutsätter i sin tur att bolaget är framgångsrikt i den fortlöpande kapitalanskaffningsprocess som omnämns i förvaltningsberättelsen. Bolagets behov av extern finansiering är i dagsläget ännu ej säkerställd och om sådan finansiering ej kan erhållas i den omfattning som krävs, kan förhållandet innebära en betydande risk för en väsentlig justering av

redovisat värde av nämnd post.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 450 000	2 450 000
	<b>2 450 000</b>	<b>2 450 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	10

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 339 586	3 637 561
Inköp	0	702 025
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 339 586</b>	<b>4 339 586</b>
Ingående avskrivningar	-642 176	0
Årets avskrivningar	-897 953	-642 176
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 540 129</b>	<b>-642 176</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 799 457</b>	<b>3 697 410</b>

### Not 5 Utvecklingsarbete med statligt stöd

	2024-12-31	2023-12-31
EU stöd för utvecklingsarbete	374 283	744 814
	<b>374 283</b>	<b>744 814</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 865 376	2 626 908
Inköp	0	111 968
Försäljningar/utrangeringar	-92 035	-5 770
Omklassificeringar	0	132 270
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 773 341</b>	<b>2 865 376</b>
Ingående avskrivningar	-924 962	-362 029
Försäljningar/utrangeringar	51 027	1 280
Årets avskrivningar	-567 458	-564 213
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 441 393</b>	<b>-924 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 331 948</b>	<b>1 940 414</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	220 000
Omklassificeringar	0	-220 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än ett år men inom fem år	2 539 844	3 002 915
	<b>2 539 844</b>	<b>3 002 915</b>

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hooked Foods går in i 2025 med ett tydligt fokus på tillväxt genom produktinnovation och marknadsanpassning. Bolaget kommer fortsätta att utveckla nya växtbaserade produkter som möter en bredare marknad och en ökande efterfrågan på god smak och köttliknande textur. Samtidigt kommer produkterna att behålla Hooked Foods starka näringsprofil – med högt proteininnehåll, låg fetthalt, tillsatta vitaminer och mineraler samt korta och rena ingredienslistor. Målet är att erbjuda det hälsosammaste och mest attraktiva alternativet inom kategorin växtbaserat protein, och därigenom driva både försäljningstillväxt och positiv påverkan på hälsa och miljö.

Stockholm 2025-06-30

*Tom Johansson*  
Tom Johansson  
Ordförande

*Philip Stark*  
Philip Stark  
Suppleant, inträder i ordinarie ledamots ställe

*Felix Leonhardt*  
Felix Leonhardt

*Andrew Ive*  
Andrew Ive

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Peter Svensson*  
Peter Svensson  
Auktoriserad revisor
